COMITÊ DAS BACIAS HIDROGRÁFICAS DO LITORAL SUL DO ESTADO DA PARAÍBA
CBH-LITORAL SUL

Secretaria  Executiva  do CBH-LS - AESA

Av. Duarte da  Si lvei ra , s/n, Torre, CEP: 58.013-280, João Pessoa/PB (Prédio do Departamento de Estradas  e
Rodagem – DER).

Fone (83) 98831-4930

EDITAL nº 04, de 22 de agosto de 2017

                                         Divulga a relação das entidades credenciadas no

processo eleitoral simplificado para preenchimento

de vagas remanescentes dos segmentos do Poder

Público Municipal, Poder Público Estadual, usuários

de água e sociedade civil do Comitê das Bacias

Hidrográficas do Litoral Sul (2017 a 2020).

O Comitê das Bacias Hidrográficas do Litoral Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICA a relação das entidades credenciadas no processo eleitoral simplificado para

preenchimento de vagas remanescentes dos segmentos do Poder Público Municipal, P oder

Público Estadual, usuários de água e sociedade civil do Comitê das Bacias Hidrográficas do Litoral

Sul (2017 a 2020), apresentados no Anexo a seguir.

João Pessoa, 22 de agosto de 2017.

Silene Lima Dourado Ximenes Santos Maria Edelcides Gondim de Vasconcelos

Presidente do CBH-LS 1ª Secretária Geral do CBH-LS

COMITÊ DAS BACIAS HIDROGRÁFICAS DO LITORAL SUL DO ESTADO DA PARAÍBA
CBH-LITORAL SUL

Secretaria  Executiva  do CBH-LS - AESA

Av. Duarte da  Si lvei ra , s/n, Torre, CEP: 58.013-280, João Pessoa/PB (Prédio do Departamento de Estradas  e
Rodagem – DER).

Fone (83) 98831-4930

ANEXO

1. Poder Público Municipal

Nº Poder Público Municipal

01 Prefeitura Municipal de Alhandra

02 Prefeitura Municipal de Conde